別添２

平成２３年１月１２日

各 位

会 社 名  綜 合 警 備 保 障 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 村井 温

（コード番号２３３１ 東証第一部）

問合せ先 経営企画部ＩＲ室長 若木 輝彦

（ＴＥＬ．０３－３４２３－２３３１）

子会社の設立に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 1 月 12 日開催の取締役会におきまして、下記のとおり新会社を設立する

ことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１ 設立の目的

  当社では、進展する高齢化社会に対応するため、再雇用制度を整備しているところですが、

経験豊富な高齢者（シニア）を積極的に活用する新たな方策として、当社を定年退職する社

員を再雇用するための新会社を設立することといたしました。

２ 子会社の要旨

（１）商   号  ＡＬＳＯＫイーグルス株式会社

（２）所 在 地  東京都港区元赤坂一丁目 1番 2号

（３）設 立 日  平成 23 年 4 月 1日（予定）

（４）資 本 金  5,000 万円

（５）決 算 期  3 月 31 日

（６）主な事業内容    ＩＳＯ･ＩＳＭＳその他のコンサルタント業務、

機器の修理および点検業務、

顧客サービス業務等

（７）出 資 比 率  綜合警備保障株式会社 100％出資

３ 今期業績に与える影響

  今期の当社連結業績に与える影響はありません。

以 上